
 
Urząd Marszałkowski                 DEPARTAMENT ZARZĄDZANIA 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu               ŚRODOWISKIEM I KLIMATU 
al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań                tel. 61 626 75 25 
tel. 61 626 66 66, www.umww.pl dsk.sekretariat@umww.pl 

 Poznań, dnia 12 lutego 2026 r.  
 za dowodem doręczenia  

 

 
 DSK-III.7222.107.2024                                                

 

DECYZJA 

Na podstawie art. 181 ust. 1 pkt 1, art. 183 ust. 1, art. 189, art. 192, art. 201 ust. 1, art. 202 ust. 1, 

ust. 2, ust. 2a, ust. 4 i ust. 7, art. 211 ust. 1, ust. 5 i ust. 6 pkt 1, art. 376 pkt 2b i art. 378 ust. 2a pkt 

2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r.  

poz. 647 ze zm.) oraz art. 104 i art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 1691) – po rozpatrzeniu wniosku Elizy 

Pietrzak, prowadzącej działalność pod nazwą Ferma Drobiu Eliza Pietrzak, Dębienko,  

ul. Kasztanowa 3, 62-060 Stęszew, reprezentowanej przez pełnomocnika – Annę Klimczak, 

ORZEKAM 

I. Zmienić decyzję Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak: DSR-II-1.7222.27.2014 z dnia 

21.08.2014 r., udzielającą Hubertowi Linka prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą: 

Gospodarstwo Rolne Hubert Linka, ul. Kasztanowa 3, 62-060 Stęszew, pozwolenia zintegrowanego 

na prowadzenie instalacji do chowu drobiu na terenie Fermy Drobiu w m. Wilczyna (dz. o nr ew. 

54/24, 54/19), ul. Na Wzgórzu, 64-550 Duszniki, zmienioną decyzjami Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego znak: DSR-II-1.7222.249.2014 z dnia 11.12.2014 r., znak: DSR-II-1.7222.146.2016  

z dnia 27.01.2017 r. (w zakresie oznaczenia Prowadzących instalację) oraz znak:  

DSR-II-1.7222.54.2018 z dnia 14.01.2020 r., w następujący sposób: 

1. Tabela w punkcie I.1 ww. decyzji otrzymuje brzmienie: 

Nazwa instalacji Rodzaj instalacji * 
Parametr 
instalacji 

Oznaczenie prowadzącego 
instalację 

Instalacja do chowu drobiu                      
- brojlerów kurzych na 
terenie fermy w m. Wilczyna 
(dz. o nr ew. 54/24, 54/19), 
gm. Duszniki 

ust. 6 pkt 8 lit. a 

153 447 stanowisk 
(613,7 DJP – 
Dużych Jednostek 
Przeliczeniowych) 

Eliza Pietrzak 
Ferma Drobiu 
Eliza Pietrzak 
Dębienko, ul. Kasztanowa 3, 
62-060 Stęszew 
NIP: 7773148903 
REGON: 302084055 

* wg załącznika do rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie rodzajów instalacji 
mogących powodować znaczne zanieczyszczenie poszczególnych elementów przyrodniczych albo środowiska jako 
całości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1169). 



 

 

2 

2. Punkt I.1.1.1. ww. decyzji, otrzymuje brzmienie: 

1.1.1. Opis instalacji 

a. Chów odbywa się w czterech budynkach inwentarskich ( kurniki nr 5-7 o obsadzie 38 850 szt. 

każdy, kurnik nr 8 o obsadzie 36 897 szt.). Wyposażenie kurników stanowią: 

- zautomatyzowany system pojenia, 

- zautomatyzowany system podawania paszy, 

- mechaniczna wentylacja nawiewno-wywiewna, 

- energooszczędne oświetlenie, 

- nagrzewnice o mocy 70 kW każda 

b. Na terenie fermy oprócz budynków inwentarskich znajdują się: 

- 7 silosów paszowych – o ładowności 24 Mg każdy, 

- bezodpływowy zbiornik na ścieki bytowe o pojemności 10 m3, 

- chłodnia na padłe sztuki, 

- agregat prądotwórczy. 

3. Punkt I.1.1.2. lit. f. ww. decyzji, otrzymuje brzmienie: 

f. Ilość powstającego na Fermie pomiotu wynosi 1 560,00 Mg/rok. Bezpośrednio po zakończeniu 

cyklu hodowlanego pomiot przekazywany jest do dalszego zagospodarowania, na zasadach 

określonych w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1069/2009 z dnia 

21 października 2009 r. określającym przepisy sanitarne dotyczące produktów ubocznych 

pochodzenia zwierzęcego, nieprzeznaczonych do spożycia przez ludzi, i uchylającym 

rozporządzenie (WE) nr 1774/2002 (Dz. U. UE L t 300, str. 1 ze zm.). Zgodnie z art. 2 pkt 6 lit. a 

ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 ze zm.), biomasa w postaci 

odchodów zwierzęcych, w zakresie uregulowanym przepisami ww. rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego oraz wykorzystywana w rolnictwie, leśnictwie lub do produkcji energii z takiej 

biomasy za pomocą procesów lub metod, które nie są szkodliwe dla środowiska ani nie stanowią 

zagrożenia dla życia i zdrowia ludzi, nie jest traktowana jako odpad. Wnioskodawca nie wyklucza 

również przekazywania pomiotu jako odpad, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia  

2012 r.  o odpadach. Wówczas odchody stanowią odpad o kodzie 02 01 06 – Odchody zwierzęce. 

4. Punkt I.1.1.2 lit. g. ww. decyzji, otrzymuje brzmienie: 

g. W ciągu roku powstaje ok. 36 Mg zwłok zwierzęcych, które magazynowane są w specjalnej 

chłodni, ustawionej w wyznaczonym  miejscu  na terenie fermy tj. na działce o nr ew. 54/24, 

stanowiącej własność Wnioskodawcy. Następnie obowiązek gospodarowania odpadami jest 

zlecany podmiotom prowadzącym unieszkodliwianie zwłok zwierzęcych na warunkach określonych 

w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1069/2009 z dnia 21 października 

2009 r. określającym przepisy sanitarne dotyczące produktów ubocznych pochodzenia 

zwierzęcego, nieprzeznaczonych do spożycia przez ludzi i uchylającym rozporządzenie  

(WE) nr 1774/2002. Zatem zgodnie z art. 2 pkt 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, 

zwłoki zwierzęce, które poniosły śmierć w inny sposób niż przez ubój, w tym zwierzęta uśmiercone 



 

 

3 

w celu wyeliminowania chorób epizootycznych, i które są unieszkodliwiane zgodnie  

z rozporządzeniem (WE) nr 1069/2009, nie są traktowane jako odpady. 

5. Punkt I.5.2.2. ww. decyzji, otrzymuje brzmienie: 

5.2.2. Odprowadzanie ścieków przemysłowych 

Na terenie instalacji nie powstają ścieki przemysłowe pochodzące z mycia kurników. Wnętrza 

budynków inwentarskich czyszczone są metodą „na sucho”, a następnie dezynfekowane metodą 

zamgławiania wodnymi roztworami środków odkażających i pozostawione są do całkowitego 

odparowania. 

6. Wykreśla się Punkt I.5.2.3. z ww. decyzji. 

7. Punkt I.5.3.1. ww. decyzji, otrzymuje brzmienie: 

5.3.1. Rodzaje i ilości odpadów dopuszczonych do wytwarzania w trakcie normalnej pracy 

instalacji, ich podstawowy skład chemiczny oraz właściwości 

Lp. Kod 
odpadu 

Rodzaj odpadu Ilość w 
Mg/rok  

Podstawowy skład chemiczny  
i właściwości  

Odpady niebezpieczne 

 
 
1. 

 
 
16 02 13* 

Zużyte urządzenia zawierające 
niebezpieczne elementy inne 
niż wymienione w 16 02 09 do 
16 02 12 

 
 
0,06 

Odpad stanowią zużyte źródła światła. 
Skład chemiczny: rtęć oraz szkło                               
z elementami metalowymi.                             
Właściwości H5 i H7. 

Odpady inne niż niebezpieczne 

1. 02 01 06 Odchody zwierzęce 1 560,00 

Skład chemiczny: trociny, pomiot kurzy 
(białka, aminokwasy, pektyny, skrobia, 
celuloza, lignina). 
Właściwości: postać stała, nie posiada 
właściwości niebezpiecznych. 

8. Punkt I.5.3.2. ww. decyzji, otrzymuje brzmienie: 

5.3.2. Miejsce i sposób magazynowania oraz gospodarowania odpadami 

Lp. Kod 
odpadu 

Rodzaj odpadu Miejsce i sposób magazynowania  
oraz gospodarowania odpadami 

Odpady niebezpieczne 

 
 
 1. 

 
  
16 02 13* 

Zużyte urządzenia zawierające 
niebezpieczne elementy inne niż 
wymienione w 16 02 09 do  
16 02 12 

Odpady są magazynowane w specjalnym 
pojemniku ustawionym w pomieszczeniu 
gospodarczym, zlokalizowanym na terenie 
łącznika pomiędzy kurnikiem nr 3 i kurnikiem nr 4. 
Odpady są przekazywane uprawnionym 
odbiorcom w celu dalszego zagospodarowania.  

Odpady inne niż niebezpieczne 

1. 02 01 06 Odchody zwierzęce 
Odpady nie są magazynowane na terenie Fermy. 
Odpady są przekazywane uprawnionym 
odbiorcom w celu dalszego zagospodarowania.   



 

 

4 

9. Punkt I.6.3. ww. decyzji, otrzymuje brzmienie: 

6.3. Monitorowanie emisji amoniaku do powietrza 

Należy monitorować emisję amoniaku do powietrza raz w roku, poprzez oszacowanie  

z wykorzystaniem wskaźników emisji (BAT 25).  

II. Pozostałe zapisy decyzji Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak: 

DSR-II-1.7222.27.2014 z dnia 21.08.2014 r., udzielającej Hubertowi Linka prowadzącemu 

działalność gospodarczą pod nazwą: Gospodarstwo Rolne Hubert Linka, ul. Kasztanowa 3,  

62-060 Stęszew, pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do chowu drobiu na 

terenie Fermy Drobiu w m. Wilczyna (dz. o nr ew. 54/24, 54/19), ul. Na Wzgórzu, 64-550 

Duszniki, zmienionej decyzjami Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak:  

DSR-II-1.7222.249.2014 z dnia 11.12.2014 r., znak: DSR-II-1.7222.146.2016 z dnia 27.01.2017 r. 

(w zakresie oznaczenia Prowadzących instalację) oraz znak: DSR-II-1.7222.54.2018 z dnia 

14.01.2020 r. pozostają bez zmian. 

III. Decyzja niniejsza jest integralnie związana z decyzją Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

znak: DSR-II-1.7222.27.2014 z dnia 21.08.2014 r., udzielającą Hubertowi Linka prowadzącemu 

działalność gospodarczą pod nazwą: Gospodarstwo Rolne Hubert Linka, ul. Kasztanowa 3,  

62-060 Stęszew, pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do chowu drobiu na 

terenie Fermy Drobiu w m. Wilczyna (dz. o nr ew. 54/24, 54/19), ul. Na Wzgórzu, 64-550 

Duszniki, zmienioną decyzjami Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak:  

DSR-II-1.7222.249.2014 z dnia 11.12.2014 r., znak: DSR-II-1.7222.146.2016 z dnia 27.01.2017 r. 

(w zakresie oznaczenia Prowadzących instalację) oraz znak: DSR-II-1.7222.54.2018 z dnia 

14.01.2020 r. 

UZASADNIENIE 

Eliza Pietrzak prowadząca działalność pod nazwą Ferma Drobiu Eliza Pietrzak, Dębienko,  

ul. Kasztanowa 3, 62-060 Stęszew, reprezentowana przez pełnomocnika – Annę Klimczak wystąpiła 

w dniu 22.11.2024 r. (data wpływu 3.12.2024 r.) z wnioskiem do Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego, o zmianę decyzji Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak: 

DSR-II-1.7222.27.2014 z dnia 21.08.2014 r., udzielającej Hubertowi Linka prowadzącemu 

działalność gospodarczą pod nazwą: Gospodarstwo Rolne Hubert Linka, ul. Kasztanowa 3,  

62-060 Stęszew, pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do chowu drobiu na 

terenie Fermy Drobiu w m. Wilczyna (dz. o nr ew. 54/24, 54/19), ul. Na Wzgórzu, 64-550 Duszniki, 

zmienionej decyzjami Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak: DSR-II-1.7222.249.2014  

z dnia 11.12.2014 r., znak: DSR-II-1.7222.146.2016 z dnia 27.01.2017 r. (w zakresie oznaczenia 

Prowadzących instalację) oraz znak: DSR-II-1.7222.54.2018 z dnia 14.01.2020 r. 

Obowiązek uzyskania pozwolenia zintegrowanego dla przedmiotowej instalacji, wynika z faktu 

zaliczenia jej do instalacji mogącej powodować znaczne zanieczyszczenie poszczególnych 

elementów przyrodniczych albo środowiska jako całości, wymienionej ust. 6 pkt 8 lit a załącznika 

do rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie rodzajów instalacji 



 

 

5 

mogących powodować znaczne zanieczyszczenie poszczególnych elementów przyrodniczych albo 

środowiska jako całości (Dz.U. z 2014 r., poz. 1169). 

Na podstawie art. 378 ust. 2a pkt 2 ustawy Prawo ochrony środowiska, art. 60 ustawy z dnia 

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1112 ze. zm.) oraz w związku z § 2 ust. 1 pkt 51 lit. b rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco 

oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r., poz. 1839 ze zm.), organem właściwym do wydania 

przedmiotowej decyzji jest Marszałek Województwa Wielkopolskiego. 

Zmiana przedmiotowego pozwolenia nie stanowi istotnej zmiany sposobu funkcjonowania 

instalacji, w rozumieniu art. 3 pkt 7 i art. 214 ust. 3 ustawy Prawo ochrony środowiska. W związku 

z powyższym, nie została pobrana opłata rejestracyjna. Nie było również wymagane 

przeprowadzenie postępowania z udziałem społeczeństwa, na zasadach i w trybie określonych  

w ustawie z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko. 

Do złożenia wniosku o zmianę pozwolenia zintegrowanego Prowadzący instalację zostali 

zobowiązani wezwaniem Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak: DSK-III.7222.1.16.2024  

z dnia 26.09.2024 r., przesłanym Stronom wraz z notatką z analizy pozwolenia zintegrowanego,  

w której zawarto zalecenia w zakresie zmiany pozwolenia zintegrowanego, celem dostosowania 

zapisów do stanu faktycznego. Podstawą zmiany ww. decyzji jest wniosek obecnie Prowadzącej 

instalację wraz z uzupełnieniem. 

Prowadząca instalację przedłożyła łącznie z wnioskiem o zmianę pozwolenia dowód uiszczenia 

stosownej opłaty skarbowej.  

Mając na uwadze obowiązek wynikający z art. 209 ust. 1 ustawy z Prawo ochrony środowiska, 

przekazano Ministrowi Klimatu i Środowiska zapis ww. wniosku wraz z uzupełnieniami 

dokumentacji w postaci elektronicznej. 

W toku postępowania wyjaśniającego wezwano Prowadzącą instalację do usunięcia braków 

formalnych oraz do złożenia wyjaśnień merytorycznych wniosku o zmianę pozwolenia 

zintegrowanego. Przedmiotowy wniosek został uzupełniony w żądanym zakresie.  

Po analizie przedłożonej dokumentacji, pismem znak: DSK-III.7222.107.2024 dnia 29.12.2025 r. na 

podstawie art. 61 § 4 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego, zawiadomiono Stronę  

o wszczęciu postępowania w sprawie zmiany pozwolenia zintegrowanego dla ww. instalacji. Strona 

nie skorzystała z przysługujących jej uprawnień. 

Następnie zgodnie z art. 10 § 1 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego, zawiadomieniem 

znak: DSK-III.7222.107.2024 z dnia 22.01.2026 r. poinformowano Stronę o zakończeniu 

postępowania wyjaśniającego oraz o możliwości wypowiedzenia się odnośnie materiałów  

i dowodów zgromadzonych w sprawie. Strona nie skorzystała z uprawnienia do wypowiedzenia się 

przed wydaniem rozstrzygnięcia. 



 

 

6 

W toku postępowania Strona była informowana o wyznaczeniu nowego terminu załatwienia 

sprawy, zgodnie z art. 36 Kodeksu postępowania administracyjnego. 

W związku z aktualizacją zapisów pozwolenia zintegrowanego w ww. decyzji zmieniono zapisy 

dotyczące oznaczenia Prowadzącego instalację, zapis dotyczący opisu instalacji, zapisy dotyczące 

charakterystyki stosowanej technologii, zapisy dotyczące odprowadzania ścieków przemysłowych,  

tabele dotyczące gospodarki odpadami oraz zapisy dotyczące monitorowania emisji amoniaku do 

powietrza.  

Zmiana przedmiotowego pozwolenia w zakresie oznaczenia prowadzącego instalację podyktowana 

jest nabyciem przez Stronę prawa własności całej nieruchomości stanowiącej działki  

o nr ew. 54/24, 54/19 obręb Wilczyna, gmina Duszniki, na której znajduje się powyższa instalacja. 

Na potwierdzenie ww. okoliczności Strona przedłożyła umowę darowizny, umowę ustanowienia 

prawa użytkowania oraz ustanowienie służebności zawartą w formie aktu notarialnego w dniu 

19.11.2024 r. oraz umowę darowizny zawartą w formie aktu notarialnego w dniu 25.08.2016 r. 

Zatem, mając na uwadze powyższe oraz art. 189 ust. 1 ustawy Prawo ochrony środowiska,  

w którym ustawodawca wskazał, że podmiot, który staje się prowadzącym instalację lub jej 

oznaczoną część, przejmuje prawa i obowiązki wynikające z pozwoleń dotyczących tej instalacji lub 

jej oznaczonej części, należy stwierdzić, że Eliza Pietrzak przejęła prawa i obowiązki do całej  

ww. instalacji objętej powyższym pozwoleniem. Do wniosku o zmianę pozwolenia zintegrowanego 

dołączono kopię odpisu skróconego aktu małżeństwa, który potwierdza, że Eliza Linka zawarła 

związek małżeński i zmieniła nazwisko na Pietrzak.   

Z zakresu gospodarki wodno-ściekowej zmieniono zapisy dotyczące odprowadzania ścieków. 

Na terenie instalacji nie powstają ścieki przemysłowe pochodzące z mycia kurników. Wnętrza 

budynków inwentarskich czyszczone są metodą „na sucho”, a następnie dezynfekowane metodą 

zamgławiania wodnymi roztworami środków odkażających i pozostawione są do całkowitego 

odparowania.  

Z uwagi na brak bezpośredniego powiązania technologicznego z instalacją objętą pozwoleniem 

zintegrowanym oraz w związku z tym, że w pozwoleniu zintegrowanym nie określa się ilości, stanu 

i składu odprowadzanych ścieków bytowych ani wód opadowych i roztopowych wykreślono  

z ww. decyzji zapisy dotyczące tych ścieków. 

Zmiana ww. decyzji polega zwiększeniu ilości padłych zwierząt oraz na dodaniu do odpadów 

wytwarzanych, odpadu o kodzie 02 01 06 – Odchody zwierzęce oraz określeniu miejsca  

i sposobu magazynowania pomiotu oraz dalszego jego zagospodarowania. Wnioskodawca planuje 

zagospodarowywać pomiot w dwojaki sposób – jako odpad, a także jako biomasę.  

W związku z tym, iż wytwarzane są odpady w ilości, dla której nie ma obowiązku uzyskania 

pozwolenia na wytwarzanie odpadów, Prowadzący instalację nie był zobligowany do przedłożenia 

operatu przeciwpożarowego oraz postanowienia właściwego komendanta powiatowego 

(miejskiego) Państwowej Straży Pożarnej, o którym mowa w art. 42 ust. 4c ustawy z dnia 14 

grudnia 2012 r. o odpadach. Nie było również wymagane przeprowadzenie kontroli instalacji na 

podstawie przepisu art. 183c ustawy Prawo Ochrony Środowiska. Nie określono w związku z tym 

warunków przeciwpożarowych. 



 

 

7 

Z przedstawionego wniosku wynika, że sposób postępowania z odpadami będzie zgodny  

z wymogami ochrony środowiska i ustawy o odpadach, a odpady nie będą negatywnie oddziaływać 

na środowisko. 

Magazynowanie odpadów należy prowadzić z uwzględnieniem przepisów szczegółowych w tym 

zakresie, tj. rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 11 września 2020 r. w sprawie szczegółowych 

wymagań dla magazynowania odpadów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1742). 

Zgodnie z art. 155 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego, decyzja ostateczna, na mocy 

której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona 

przez organ administracji publicznej, który ją wydał, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się 

uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes 

strony. Za przedmiotową zmianą pozwolenia zintegrowanego przemawia słuszny interes 

Prowadzącego instalację i nie sprzeciwiają się temu przepisy szczególne. Ponadto należy zauważyć, 

iż złożenie wniosku o zmianę pozwolenia zintegrowanego w zakresie oznaczenia prowadzącego 

instalację jest obligatoryjne.  

Mając powyższe na uwadze, Marszałek Województwa Wielkopolskiego orzeka jak w sentencji. 

POUCZENIE 

Od niniejszej decyzji Stronie przysługuje prawo wniesienia odwołania do Ministra Klimatu 

i Środowiska, za pośrednictwem Marszałka Województwa Wielkopolskiego, w terminie 14 dni od 

dnia jej doręczenia. 

Zgodnie z art. 127a Kodeksu postępowania administracyjnego – przed upływem terminu do 

wniesienia odwołania Strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego. Z dniem doręczenia tutejszemu Organowi oświadczenia 

o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania, niniejsza decyzja stanie się ostateczna 

i prawomocna.  

Decyzja będzie podlegać wykonaniu przed upływem terminu do wniesienia odwołania, jeżeli  

w tym czasie Strona zrzeknie się prawa do wniesienia odwołania (art. 130 § 4 Kodeksu 

postępowania administracyjnego). 

Za wydanie niniejszej decyzji pobrano opłatę skarbową w wysokości 253,00 zł, na podstawie przepisów ustawy z dnia 

16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 1154 ze zm.). Opłatę wniesiono na 

konto Urzędu Miasta Poznania, Wydział Finansowy, Oddział Dochodów Budżetowych i, ul. Libelta 16/20,  

61-706 Poznań PKO BP S.A. 94 1020 4027 0000 1602 1262 0763.  

 

 

Z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

Agnieszka Lewicka 

Zastępca Dyrektora Departamentu 

Zarządzania Środowiskiem i Klimatu 

 

 

 

 

 



 

 

8 

Otrzymują: 
1. Anna Klimczak – Pełnomocnik (e-Doręczenia) 
2. Departament Korzystania i Informacji o Środowisku (wersja elektroniczna PDF) 
3. Aa x2 
 
Do widomości: 
1. Minister Klimatu i Środowiska 

(na adres email: pozwolenia.zintegrowane@klimat.gov.pl) 
2. Wielkopolski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska (e-Doręczenia) 

 ul. Czarna Rola 4, 61-625 Poznań 


